

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE-CE

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.11.05.011-SRP-DIVE



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, EXECUÇÃO, COORDENAÇÃO DOS ACONTECIMENTOS COMEMORATIVOS TRADICIONAIS E INAUGURAÇÕES SOLENES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

RAZÃO SOCIAL: R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME

CNPJ/MF: 14.765.475/0001-83

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 002.233-0 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.585.883-2

ENDEREÇO: Rua Padre Maximiano Pinto da Rocha, 3378 A, Rio Novo, Cascavel - CE

TELEFONE: 85 99638-0790 – **E-MAIL:** rr.servloc@gmail.com

BANCO: CAIXA ECONÔMICA - **AGÊNCIA:** 1958 -**OP:**003 - **CONTA CORRENTE:** 2811-4

REPRESENTANTE LEGAL: JARIS DA SILVA RODRIGUES – **RG:** 311490996 SSP/CE - **CPF/MF:** nº 855.476.893-00.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

LOTE 1 - BANHEIROS							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	UNITÁRIO	VALOR R\$		
					TOTAL	P. EXTENSO	
1	BANHEIROS QUÍMICOS - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MÁXIMO 04 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.	DIÁRIA	240	R\$ 125,00	R\$ 30.000,00	cento e vinte e cinco reais	trinta mil reais
2	BANHEIROS QUÍMICOS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.	DIÁRIA	80	R\$ 150,00	R\$ 12.000,00	cento e cinquenta reais	doze mil reais

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

RUA PADRE MAXIMIANO PINTO DA ROCHA, 3378 A, RIO NOVO, CASCAVEL-CE

E-MAIL: rrservloc@gmail.com / CONTATO: (85) 994212053

CNPJ: 14.765.475/0001-83

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

CE
REPUBLICAICA
FLS. 560
L

TUDO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MAXIMO 04 HORAS ANTES DO INICIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

VALOR TOTAL R\$ 42.000,00
quarenta e dois mil reais

LOTE II - DECORAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	UNITÁRIO	VALOR R\$		
					TOTAL	P EXTENSO	
1	DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DIÁRIO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.	SERV	12	R\$ 10.022,37	R\$ 120.268,44	dez mil e vinte e dois reais e sete centavos	cento e vinte mil, duzentos e sessenta e oito reais e quarenta e quatro centavos
2	DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.	SERV	30	R\$ 5.324,38	R\$ 159.731,40	cinco mil, trezentos e vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	cento e cinquenta e nove mil, setecentos e trinta e um reais e quarenta centavos

VALOR TOTAL R\$ 279.999,84

duzentos e setenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos

LOTE III - PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	UNITÁRIO	VALOR R\$		
					TOTAL	P EXTENSO	
1	PRODUTORA DE EVENTOS GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.	SERV	6	R\$ 4.090,11	R\$ 24.540,66	quatro mil e noventa reais e onze centavos	vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta reais e sessenta e seis centavos
2	PRODUTORA DE EVENTOS DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.	SERV	6	R\$ 2.045,06	R\$ 12.270,36	dois mil e quarenta e cinco reais e seis centavos	doze mil, duzentos e setenta reais e trinta e seis centavos
3	PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.	SERV	6	R\$ 1.443,57	R\$ 8.661,42	mil quatrocentos e quarenta e três reais e cinquenta e sete centavos	oito mil, seiscentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos
4	MESTRE DE CERIMONIA: DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE CERIMONIAL (SUJEITO A APROVAÇÃO).	SERV	6	R\$ 1.058,62	R\$ 6.351,72	mil e cinquenta e oito reais e	seis mil, trezentos e cinquenta

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

RUA PADRE MAXIMIANO PINTO DA ROCHA,3378 A, RIO NOVO, CASCABEL-CE

E-MAIL: rrservloc@gmail.com / CONTATO:(85) 994212053

CNPJ:14.765.475/0001-83

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME



						sessenta e dois centavos	e um reais e setenta e dois centavos
5	INTERPRETE DE LIBRAS: PROFISSIONAL HABILITADO A EFETUAR ATIVIDADES RELACIONADAS AOS SERVIÇOS DE INTERPRETE, NA LINGUAGEM BRASILEIRA DOS SINAIS (LIBRAS), CONTRATAÇÃO MEDIANTE A TESTES E COMPROVAÇÃO DE CONHECIMENTO.	SERV	6	R\$ 529,30	R\$ 3.175,80	quinhentos e vinte e nove reais e trinta centavos	três mil, cento e setenta e cinco reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL					R\$ 54.999,96		

cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos

LOTE IV - ESTRUTURA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	UNITÁRIO	VALOR R\$		
					TOTAL	EXTENSO	
1	PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRO MEDINDO 8MX6XM COBERTA EM LONA NIGTH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.	DIÁRIA	6	R\$ 6.483,40	R\$ 38.900,40	seis mil, quatrocentos e oitenta e três reais e quarenta centavos	trinta e oito mil e novecentos reais e quarenta centavos
2	PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.	DIÁRIA	30	R\$ 5.186,70	R\$ 155.601,00	cinco mil, cento e oitenta e seis reais e setenta centavos	cento e cinquenta e cinco mil, seiscentos e um reais
3	PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.	DIÁRIA	36	R\$ 3.673,90	R\$ 132.260,40	três mil, seiscentos e setenta e três reais e noventa centavos	cento e trinta e dois mil, duzentos e sessenta reais e quarenta centavos
4	PALCO MINI PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO COBERTO, MEDINDO 6M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR	DIÁRIA	36	R\$ 1.426,30	R\$ 51.346,80	mil quatrocentos e vinte e seis reais e trinta centavos	cinquenta e um mil, trezentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME



	GRAFITE, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL E METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.						
5	CAMARIM TIPO II – LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.	DIÁRIA	18	R\$ 950,90	R\$ 17.116,20	noventa e cinquenta reais e noventa centavos	dezessete mil, cento e dezesseis reais e vinte centavos
6	CAMAROTE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAPACIDADE PARA 250 PESSOAS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 20 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.	DIÁRIA	5	R\$ 4.791,74	R\$ 23.958,70	quatro mil, setecentos e noventa e um reais e setenta e quatro centavos	vinte e três mil, novecentos e cinquenta e oito reais e setenta centavos
7	PÓRTICO – PÓRTICO DE ENTRADA 10M X 6M - MONTADA EM Q30, COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.	DIÁRIA	30	R\$ 1.901,80	R\$ 57.054,00	mil novecentos e um reais e oitenta centavos	cinquenta e sete mil e cinquenta e quatro reais
8	ARQUIBANCADA – LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 07 (SETE) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2,2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE CONTRAVENTAMENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA Ø=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS.	METRO	30	R\$ 86,40	R\$ 2.592,00	oitenta e seis reais e quarenta centavos	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais
9	TENDA I - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 10 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.	DIÁRIA	50	R\$ 691,50	R\$ 34.575,00	seiscentos e noventa e um reais e cinquenta centavos	trinta e quatro mil, quinhentos e setenta e cinco reais
10	TENDA II - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 08 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.	DIÁRIA	50	R\$ 561,80	R\$ 28.090,00	quinhentos e sessenta e um reais e oitenta centavos	vinte e oito mil e noventa reais
11	TENDA III - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 05 METROS DE FRENTE X 05 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.	DIÁRIA	156	R\$ 324,10	R\$ 50.559,60	trezentos e vinte e quatro reais e dez centavos	cinquenta mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
12	TENDA IV - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 03 METROS DE FRENTE X 03 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.	DIÁRIA	156	R\$ 172,80	R\$ 26.956,80	cento e setenta e dois reais e oitenta centavos	vinte e seis mil, novecentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
13	TORRE DE OBSERVAÇÃO – LOCAÇÃO DE TORRE DE OBSERVAÇÃO EM ESTRUTURA DE FERRO	DIÁRIA	24	R\$ 129,60	R\$ 3.110,40	cento e vinte e	três mil, cento e

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

FL. 563

	GALVANIZADO E MADEIRA COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1,0M X 1,0M COM 1,0M DE ALTURA, PARA A EQUIPE DE APOIOS DIAS DOS EVENTOS.					nove reais e sessenta centavos	dez reais e quarenta centavos
14	ESTANDES - LOCAÇÃO DE ESTANDES, TAMANHO DE 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDO, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA. PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ADONISADO. CARPETE: COM 4,00MM DE ESPESURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE, DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE MEDINDO 2,20 X 0,98M ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ILUMINAÇÃO: FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS.	UND	24	R\$ 950,90	R\$ 22.821,60	noventa e cinco reais e cinquenta centavos	vinte e dois mil, oitocentos e vinte e um reais e sessenta centavos
15	DISCIPLINADORES - LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 2 DOIS METROS DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.	UND	1500	R\$ 21,60	R\$ 32.400,00	vinte e um reais e sessenta centavos	trinta e dois mil e quatrocentos reais
16	FECHAMENTO - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALOM E COMPENSADO DE 5MM COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 2,00M POR 2,20M.	METRO	1000	R\$ 34,50	R\$ 34.500,00	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	trinta e quatro mil e quinhentos reais
17	TABLADO DE MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 5M DE FRENTE POR 3 DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO.	DIÁRIA	72	R\$ 691,50	R\$ 49.788,00	seiscentos e noventa e um reais e cinquenta centavos	quarenta e nove mil, setecentos e oitenta e oito reais
18	BARRICADAS - LOCAÇÃO DE BARRICADAS FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO E ALUMÍNIO, MEDINDO 1X1M.	UND	400	R\$ 25,90	R\$ 10.360,00	vinte e cinco reais e noventa centavos	dez mil, trezentos e sessenta reais
19	PASSARELA - LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 6M POR 8M MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR VERMELHA.	DIÁRIA	24	R\$ 950,90	R\$ 22.821,60	noventa e cinco reais e cinquenta centavos	vinte e dois mil, oitocentos e vinte e um reais e sessenta centavos
20	HOUSE MIX - LOCAÇÃO DE HOUSEMIX MEDINDO 4:00M DE FRENTE POR 03:00M DE FUNDOS MONTADA EM ALUMÍNIO E FERRO GALVANIZADO, COBERTA EM LONA NIGHTDAY COM ELEVÇÃO DE 50CM DO SOLO COM PISO EM COMPENSADO 20MM.	DIÁRIA	12	R\$ 302,50	R\$ 3.630,00	trezentos e dois reais e cinquenta centavos	três mil, seiscentos e trinta reais
21	CADEIRA : LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO TIPO MONOBLOCO EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO.	UND	700	R\$ 1,70	R\$ 1.190,00	um real e setenta centavos	mil cento e noventa reais
22	MESA : LOCAÇÃO DE MESA QUADRADA DE PLÁSTICO PARA 4 PESSOAS, MEDIDA PADRÃO DE 70X70CM COM 72CM DE ALTURA, FABRICADA EM POLIPROPILENO.	UND	175	R\$ 2,10	R\$ 367,50	dois reais e dez centavos	trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos

VALOR TOTAL R\$ 800.000,00
oitocentos mil reais

LOTE V - SONORIZAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	UNITÁRIO	VALORES		
					TOTAL	EXTENSO	
1	SONORIZAÇÃO DE MAIOR PORTE - PARA APRESENTAÇÃO DAS BANDAS NACIONAIS E MAIOR PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 2 MESAS DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 64 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 08 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 08 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 04 PROCESSADORES	DIARIA	5	R\$ 7.829,76	R\$ 39.148,80	sete mil, oitocentos e vinte e nove reais e setenta e seis centavos	trinta e nove mil, cento e quarenta e oito reais e oitenta centavos

	DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.						
2	<p>SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.</p>	DIARIA	6	R\$ 6.212,90	R\$ 37.277,40	seis mil, duzentos e doze reais e noventa centavos	trinta e sete mil, duzentos e setenta e sete reais e quarenta centavos
3	<p>SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 04 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAINPOWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 01 SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE</p>	DIARIA	28	R\$ 4.293,40	R\$ 120.215,20	quatro mil, duzentos e noventa e três reais e quarenta centavos	cento e vinte mil, duzentos e quinze reais e vinte centavos

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
 FL. 565
 L

	200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.						
4	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 02 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 4 PEDESTAIS, CD PLAYER, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS	DIARIA	84	R\$ 2.222,50	R\$ 186.690,00	dois mil, duzentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos	cento e oitenta e seis mil, seiscentos e noventa reais
5	DELAY GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE DELAY COMPLETO, DE NÍVEL PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE MONTADOS EM 04 (QUATRO) TORRES EM ALUMINO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA E SEREM DISTRIBUÍDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.	DIARIA	6	R\$ 2.778,10	R\$ 16.668,60	dois mil, seiscentos e setenta e oito reais e dez centavos	dezesesseis mil, seiscentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL					R\$ 400.000,00		

quatrocentos mil reais

LOTE VI - ILUMINAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	UNITÁRIO	VALOR R\$		
					TOTAL	P EXTENSO	
1	ILUMINAÇÃO BRANCA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE GRANDE PORTE -46 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 26 SET LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.	DIARIA	18	R\$ 2.474,63	R\$ 44.543,34	dois mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta e três centavos	quarenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e três reais e trinta e quatro centavos
2	ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 20 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.	DIARIA	30	R\$ 1.732,24	R\$ 51.967,20	mil setecentos e trinta e dois reais e vinte e quatro centavos	cinquenta e um mil, novecentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
3	ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE COM GRID -24 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 10 SET LIGHT, MESA COMANDO, 02 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.	DIARIA	48	R\$ 1.237,32	R\$ 59.391,36	mil duzentos e trinta e sete reais e trinta e dois centavos	cinquenta e nove mil, trezentos e noventa e um reais e trinta e

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

SECRETARIA MUNICIPAL DE BEBIDAS
 FL. 566
 4

4	ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE -64 REFLETORES PAR 64, 6 BOX TRUSS, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVINGLIGHTS, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.	DIARIA	18	R\$ 2.969,56	R\$ 53.452,08	dois mil, novecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	seis centavos cinquenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e oito centavos
5	ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -48 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 8 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.	DIARIA	30	R\$ 2.474,64	R\$ 74.239,20	dois mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	setenta e quatro mil, duzentos e trinta e nove reais e vinte centavos
6	ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE COM GRID - 24 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 4 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.	DIARIA	48	R\$ 1.732,24	R\$ 83.147,52	mil setecentoss e trinta e dois reais e vinte e quatro centavos	oitenta e três mil, cento e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos
7	TELÃO DE LED - LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 200MM X 400MM, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.	DIARIA	240	R\$ 138,58	R\$ 33.259,20	cento e trinta e oito reais e cinquenta e oito centavos	trinta e três mil, duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos

VALOR TOTAL R\$ 399.999,90

trezentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos

LOTE VII - GERADORES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	UNITÁRIO	VALOR R\$		
					TOTAL	P. EXTENSO	
1	GERADOR DE ENERGIA 240KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.	DIÁRIA	6	R\$ 1.813,47	R\$ 10.880,82	mil oitocentoss e treze reais e quarenta e sete centavos	dez mil, oitocentoss e oitenta reais e oitenta e dois centavos
2	GERADOR DE ENERGIA 180KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO	DIARIA	30	R\$ 1.403,97	R\$ 42.119,10	mil quatrocentos e três reais e noventa e sete centavos	quarenta e dois mil, cento e dezoito reais e dez centavos

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

RUA PADRE MAXIMIANO PINTO DA ROCHA, 3378 A, RIO NOVO, CASCAVEL-CE

E-MAIL: rservloc@gmail.com / CONTATO: (85) 994212053

CNPJ: 14.765.475/0001-83

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
 Nº 567
 L

INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM ² , NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.							
---	--	--	--	--	--	--	--

VALOR TOTAL R\$ 52.999,92

cinquenta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos

LOTE VIII – EQUIPE DE APOIO E SEGURANÇA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	UNITÁRIO	VALOR R\$		
					TOTAL	P.EXTENSO	
1	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - FORMADA POR 10 ASSISTENTES DE APOIO UNIFORMIZADOS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS, INCLUINDO TODA DESPESA COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.	DIARIA	30	R\$ 1.500,00	R\$ 45.000,00	mil e quinhentos reais	quarenta e cinco mil reais
2	SEGURANÇA DIURNO: EQUIPE FORMADA POR PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DIURNA.	DIARIA	300	R\$ 150,00	R\$ 45.000,00	cento e cinquenta reais	quarenta e cinco mil reais
3	SEGURANÇA NOTURNO: EQUIPE FORMADA POR PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA.	DIARIA	300	R\$ 150,00	R\$ 45.000,00	cento e cinquenta reais	quarenta e cinco mil reais

VALOR TOTAL R\$ 135.000,00

cento e trinta e cinco mil reais

LOTE IX – SHOW PIROTÉCNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	UNITÁRIO	VALOR R\$		
					TOTAL	P.EXTENSO	
1	SHOW PIROTÉCNICO GRANDE PORTE - GIRÂNDOLA 180 APITO GAIATO PÇ -02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 PÇ -02; TORTA 72 TUBOS DE 1.5 LEQUE PÇ -01; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 EFEITO Z. PÇ -01; TORTA 50 TUBOS DE 1 DIRECIONANA. PÇ -01; TORTA 30 TUBOS DE 2.5 PÇ -03; TORTA 09 TUBOS DE 4. PÇ -03; GIRÂNDOLA 1080 TIROS.	SERV	12	R\$ 7.891,15	R\$ 94.693,80	sete mil, oitocentas e noventa e um reais e quinze centavos	noventa e quatro mil, seiscentos e noventa e três reais e oitenta centavos
2	SHOW PIROTÉCNICO - MÉDIO PORTE - GIRÂNDOLA 180 APITO GAIATO PÇ -02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 PÇ -01; TORTA 120 TUBOS DE ¾ LEQUE PÇ -01; TORTA 25 TUBOS DE 2.5 PÇ -02; TORTA 09 TUBOS DE 4 PÇ -01; GIRÂNDOLA 1080 TIROS CX -01.	SERV	12	R\$ 5.442,18	R\$ 65.306,16	cinco mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e dezoito centavos	sessenta e cinco mil, trezentos e seis reais e dezesseis centavos

VALOR TOTAL R\$ 159.999,96

cento e cinquenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos

LOTE XI – LOGÍSTICA E HOSPEDAGEM

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	UNITÁRIO	VALOR R\$		
					TOTAL	P.EXTENSO	
1	CAMISETA TIPO I - CAMISETA TRADICIONAL, COM MALHA 100% ALGODÃO, FIO 30.1, CARDADA, GRAMATURA 140, COR A DEFINIR, TAMANHOS P, M, G E GG, COM POLICROMIA NA FRENTE.	UND	1000	R\$ 18,50	R\$ 18.500,00	dezoito reais e cinquenta centavos	dezoito mil e quinhentos reais
2	SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO EM CAMARIM: CARDÁPIO DIFERENCIADO DE ALIMENTOS E BEBIDAS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS ARTISTAS. ATENDIMENTO A 20 PESSOAS.	SERV	20	R\$ 938,00	R\$ 18.760,00	noventa e três e oitenta e oito reais	dezoito mil, setecentos e sessenta reais
3	KIT LANCHE: KIT DE ALIMENTAÇÃO ARMAZENADO EM EMBALAGEM PRÁTICA, HIGIÊNICA E AMBIENTALMENTE ACEITÁVEL. CONTENDO 01 FRUTA, 01 SUCO DE FRUTA, 1 BARRA DE CEREAL E 1 SANDUÍCHE MISTO).	KIT	1000	R\$ 6,90	R\$ 6.900,00	seis reais e noventa centavos	seis mil e noventa e seis centavos

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME



4	KIT ALIMENTAÇÃO CATERING CAFÉ DA MANHÃ: (BEBIDA ACHOCOLATADA, 01 FRUTA, 01 SANDUÍCHE MISTO).	KIT	1000	R\$ 6,90	R\$ 6.900,00	seis reais e noventa centavos	seis mil e novecentos reais
5	KIT ALIMENTAÇÃO CATERING ALMOÇO: (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).	UND	1000	R\$ 9,20	R\$ 9.200,00	nove reais e vinte centavos	nove mil e duzentos reais
6	KIT ALIMENTAÇÃO CATERING JANTAR: (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).	UND	1000	R\$ 9,20	R\$ 9.200,00	nove reais e vinte centavos	nove mil e duzentos reais
7	APTO SINGLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)	DIÁRIA	100	R\$ 74,00	R\$ 7.400,00	setenta e quatro reais	sete mil e quatrocentos reais
8	APTO DOUBLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)	DIÁRIA	100	R\$ 101,80	R\$ 10.180,00	cento e um reais e oitenta centavos	dez mil, cento e oitenta reais
9	APTO TRIPLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)	DIÁRIA	100	R\$ 129,60	R\$ 12.960,00	cento e vinte e nove reais e sessenta centavos	doze mil, novecentos e sessenta reais
VALOR TOTAL					R\$ 100.000,00		
						<i>cem mil reais</i>	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 2.424.999,58		
						<i>(dois milhões, quatrocentos e vinte e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e oito centavos)</i>	

Prazo de Execução: 05 (dias) contados do recebimento da Ordem de Serviços. (Conforme Edital)

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital)

Declaramos que:

I - Nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

II - Nos preços estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

III - Os preços propostos serão de nossa responsabilidade, não nos assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos mesmos, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro argumento não previsto em lei.

Declaramos ainda que:

a) Temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e objeto a ser contratado no presente certame licitatório;

b) A proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;

c) Concordamos integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

d) Inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

e) Cumprimos plenamente os requisitos exigidos para habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Cascavel – CE, 21 de dezembro de 2021

Jaris da Silva Rodrigues

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME

Jaris da Silva Rodrigues
Sócio Administrador



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
CEP: 62.650-000
CNPJ: 29.326.036/0001-41
FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA



À PREGOEIRA(O) DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE – CE
REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.11.05.011-SRP-DIVE
Processo Administrativo Nº 2021.11.05.011-SRP-DIVE

Senhor(a) Pregoeiro(a),

Apresentamos Nossa proposta de preços, conforme a planilha em anexo, referente ao Objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.11.05.011-SRP-DIVE, cujo objeto é o Registro de Preços visando futuras e eventuais contratações de serviços de gerenciamento, execução, coordenação dos acontecimentos comemorativos tradicionais e inaugurações solenes das diversas unidades administrativas do município de Beberibe/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência constante dos Anexos deste Edital. Pelo valor global de R\$ 451.950,00 (-QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS-), com prazo de execução dos serviços conforme os termos do edital.

Validade da Proposta 60 (sessenta) dias a contar da data de recebimento da proposta.

PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme o Edital.

BANCO DO NORDESTE AG 298-4 C/C 006801-0

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONFORME O ANEXO 1 ITEM 10.1.

Prazo de entrega: de acordo com o recebimento da ordem de compras e conforme os termos deste edital

PRAZO DE EXECUÇÃO: O início para execução dos serviços será prazo máximo de 05 (cinco) dias contados do recebimento da ordem de serviço, nos Ideais determinados pelo Setor Solicitante, observando rigorosamente as especificações contidas neste termo de referência. nos anexos e disposições constantes de sua proposta de preços. E conforme o edital.

LOTE X - ATRAÇÕES ARTÍSTICA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VL UNITARIO	VL TOTAL
1	ATRAÇÃO DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	CACHÊ	24	R\$ 15.000,00 (-QUINZE MIL REAIS-)	R\$ 360.000,00 (-TREZENTOS E SESSENTA MIL REAIS-)
2	ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 10 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS	CACHÊ	24	R\$ 3.750,00 (-TRÊS MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 90.000,00 (-NOVENTA MIL REAIS-)



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
R. JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
CEP: 62.650-000
CNPJ: 29.326.036/0001-41
FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876

	INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.				
3	COMERCIAL EM RÁDIO - COMERCIAL DE 30 SEGUNDOS 05 MÍDIAS, EM RÁDIOS AM E FM COM ABRANGÊNCIA NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CEARÁ	UND	24	R\$ 81,25 (- OITENTA E UM REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS-)	R\$ 1.950,00 (- MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 10 R\$ 451.950,00 (-QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS-)					

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim da responsável legal da empresa para assinatura do contrato a sócio proprietário Sr. CARLOS HENRIQUE BASTOS EVARISTO, CNH (Carteira Nacional de Habilitação) nº 05323510120 DETRAN-CE, Carteira de Identidade nº 2003014098380 SSP-CE, medida em 19/05/2003, Órgão Expedidor SSPCE e CPF nº 035.593.843-03, como representante legal desta empresa.

DECLARAÇÃO

A EMPRESA M L ENTRETENIMENTOS ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI – ME, inscrita sob o CNPJ de nº 29.326.036/0001-41, com sede e domicílio na Rua Joao Galdino Vasconcelos nº 228, Bairro Centro, Uruburetama – Ceará, CEP 62.650-000, neste ato representado por sua representante legal CARLOS HENRIQUE BASTOS EVARISTO, brasileiro, natural do Município de Uruburetama - Estado do Ceará, solteiro, empresário, portador do CPF nº 035.593.843-03, e da CNH (Carteira Nacional de Habilitação) nº 05323510120 DETRAN-CE, com domicilio e residência na Rua João da Cruz Meneses, nº 155, Centro, Uruburetama, Ceará, CEP 62.650-000 DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.11.05.011-SRP-DIVE, Junto ao Município de BEBERIBE – CE, Estado do Ceará

A) Sob as penalidades cabíveis, que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais de que todas as cotações a serem apresentadas para a prestação dos serviços objeto do presente edital estarão inclusos todos os custos diretos e indiretos que incidam sobre a realização dos serviços, como materiais, locação e manutenção geral dos equipamentos; instalação e transporte dos equipamentos; estadia e refeições de funcionários; impostos, fretes e taxas; encargos previdenciários e trabalhistas; seguros, tributos, seguros, deslocamento de pessoa, incluindo os de danos contra terceiros; sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e outros que incidam sobre a realização dos serviços e não poderão ultrapassar o valor previsto no presente instrumento convocatório.

B) que assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no anexo I – caso sejamos vencedores da presente licitação.

c) que assumimos inteira responsabilidade pelo a execução dos serviços, objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviço.

d) inteira submissão aos ditamos da lei 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no pregão presencial acima mencionado.

e) que das ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos serviços e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Federal Nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

f) que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

g) que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
CEP: 62.650-000
CNPJ: 29.326.036/0001-41
FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876

h) que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes ao objeto como tributos, encargos sociais e trabalhistas, bem como demais ônus atinentes á execução desta licitação.

i) declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Uruburetama-Ce, 21 de DEZEMBRO de 2021

CARLOS
HENRIQUE
BASTOS
EVARISTO:035593
84303

Assinado de forma digital
por CARLOS HENRIQUE
BASTOS
EVARISTO:03559384303
Dados: 2021.12.21
14:13:46 -03'00'

M L
ENTRETENIMENTOS,
ASSESSORIA E
SERVICOS
EIRELI:29326036000141

Assinado de forma digital por
M L ENTRETENIMENTOS,
ASSESSORIA E SERVICOS
EIRELI:29326036000141
Dados: 2021.12.21 14:14:03
-03'00'



M L ENTRETENIMENTOS ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ: 29.326.036/0001-41

CARLOS HENRIQUE BASTOS EVARISTO

CPF:035.593.843-03

(TITULAR/ADMINISTRADOR)

**ENTRETENIMENTO
ASSESSORIA
E SERVIÇOS**